
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění služeb  
pro projekt Olympijský park Pardubice 2016  
uzavřené v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

I. Smluvní strany 
 
Miroslav Škop 
se sídlem: Ráby 25, Staré Hradiště 533 52, 
IČ: 66814723 
DIČ: CZ7503143318 
bankovní spojení: Unicredit Bank a.s.               
číslo účtu: xxxxx 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
statutární město Pardubice  
se sídlem:                Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice  
zastoupené:    Ing. Martinem Charvátem, primátorem města Pardubic 
IČ:                       00274046 
DIČ:                     CZ00274046 
bankovní spojení:     Komerční banka a.s., pobočka Pardubice 
číslo účtu:                  xxxx  
(dále jen „město Pardubice“ či „město“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 
 

dodatek č. 1 smlouvy o zajištění služeb 
 

II. Úvodní ustanovení 
 
1. Dne 5.8.2016 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o zajištění služeb pro projektu 

Olympijský park Pardubice 2016, na základě níž byl vymezen rozsah vzájemných práv a povinností 
smluvních stran při realizaci závazku poskytovatele zajistit pro město Pardubice kompletní stavbu 
a zajištění provozu ozvučení a nasvícení kulturních akcí v rámci projektu Olympijský park 
Pardubice 2016  (dále jen „Smlouva o zajištění služeb“). 

 
2. Vzhledem k tomu, že po uzavření Smlouvy o zajištění služeb vyšlo najevo, že v ustanovení o ceně za 

poskytované služby je uvedena sazba daně z přidané hodnoty odlišně od zákonem stanovené výše 
odpovídající sjednanému plnění, dohodly se smluvní strany na uzavření Dodatku č. 1 této smlouvy 
(dále jen „Dodatek“).  

 

III. 

Předmět Dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly na změně čl. VI. – Cena a platební podmínky – tak, že odst. 1 zní nově 
takto: 
 



Stránka 2 z 2 
 

„1.         Smluvní strany se dohodly, že cena za řádné plnění podle článku IV. této smlouvy poskytnuté 
poskytovatelem městu Pardubice činí 260.869,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě tisíc osm set 
šedesát devět korun českých), tj. při DPH ve výši 15 % 300.000,- Kč.“  

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy o zajištění služeb tímto Dodatkem nedotčená zůstávají 

beze změn a jsou nadále platná a účinná.  
 
2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
3. Tento Dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.  

Po podpisu tohoto Dodatku převezme dvě vyhotovení město Pardubice a jedno vyhotovení 
poskytovatel. 

 
4. Smluvní strany se dohodly, že město Pardubice bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 

tento Dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 
uveřejnění Dodatku město bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní 
údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o 
uveřejnění. 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).  
 
6. Pro případ, kdy je v uzavřeném Dodatku uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, 

číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, že Dodatek 
bude uveřejněn bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že Dodatek bude uveřejněn 
bez podpisů.  

 
7. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by Dodatek obsahoval 

osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají 
uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje partner svůj souhlas se zpracováním 
těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv statutárním městem Pardubice ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je 
poskytnut dobrovolně. 
 

   
V Pardubicích dne:  5.8.2016                               V Pardubicích dne: 5.8.2016 
 
 
 
 
.................................................    .................................................. 
           Miroslav Škop           Ing.  Martin Charvát 
                            primátor 
                                    statutárního města Pardubic 
 


